UHCTPYKLMUA NO YCTaHOBKE 3alUUThbl

1. AeMOHTMPOBATL LUTATHLIA NAACTUKOBLIN MbIABHHK.

2. YCTaHOBWUTE KPEMNEXHbIe KPOHWTEeHHbL! L. 3aKpenuB WX K WTaTHbIM
TOYKaM KpenneHUs AoHXKepoHoB BoaTanmu M10x40(1,25).

3. YcTaHOBUTb KPENEXHYH MAAHKY 2 Npy NOMOLLU KPenexHou
naaHku 3 1 Boata M8x25.

4. YcTaHOBWUTE KPeneéXHb!W KPOHLUTEHH 4 Ha WTaTHbIe MecTa
KpenAeHUs YCUASHHWA Pbluaros rnpu nomoLum 6oAToB

M10x25(1,25).

5. YcTaHOBWTb 4acTb 3alimThl A, Npy nomollM BoaToB

M10x20 k kpoHwTerHam 1, boatamm M8x25 k KpenéxHom naaHke 2,
AOMOAHMTEABHO 3aKpenuTb NAacTUK Bamnepa nNpu NoMoLLM
KpenéxHbix naaHok 5 u boatos M8x25.

6. YcTaHOBWTb YacTb 3allMThl B 0ASB NepeaHor YacTb 3aLUMKTLI
noBepx 3alliuThl A W 3aKpennTb BoaTamu M8XL6, 3aaHO YacTb
3alUMThl 3aKpenuTb boatamu M10x20.

7. Bce TOUKM KpenAeHWA 3aTAHYTh.

KOMMNAEKTYIOLLUE KoA-BO
boaT M8x16 3 .
boat M8x25 5 wWr.
boar M10x20 4 wr.
boar M10x25(1.25) 2 wWr.
boar M10x40(1.25) 2 wWr.
LWaiba 8 8 wr.
LWawnba 10 8 wr.

KpenéxHana nnaHka M8 5 2 Wr.

KpenéxHana nnanka M8 3 1 wr.

KpenéxHana nnanka M8 2 1 wr

=
KpenéxHbii KpoHwTenH M10 1 N 2w

nNpasbii U AeBbIK

KpenéxHblf KpOHLITERH Mly 1 wr.

Mpon3BeCcTU CMasKy KpenéxHbix 6oNToB Macrom Unm apyroi

KOHCBDBEL{MOHHOH HUOKOCTBHO
[NononuutensHan MHopMaLMA Ha odulMansHoM caite: Www.alfeco.ru

ALF1453st

Mitsubishi Eclipse ['og Beinycka: 1999-2006 Ob6bém gsuratensa: 2.4; 3.0

3awuTta kaptepa n KI1I1

M10x40 war
pe3bbbl 1,25

M10x20

M10x25 war 7 M10x25 war

pesbber 1,25  M10x20.. 1:.“: - pe3bbbl 1,25

Bec sawutbl: 11,1 kr

Bec komnnektauuu: 2 Kr
Pa3mep 3awwunTbl: 950x920x50
MomeHT 3aTskkn: M10 - 32 Hwm
MomeHT 3aTspkku: M8 - 15.7 Hm A

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTLI M3 CTANW KU ANMKOMWHWA

KOHCTPVKTOPCKHA OTLeN B NPABE H3MEHATE BHALLHKA BIA, HA0OD KOMTARKTVIOLLIKX. CNOCOD VETZHOBKH 623 VBRLOMASHHA NOTPeBUTEAR.




